
Zarządzenie Nr WAO.0050.108.2021  

Burmistrza Łomianek 

 z dnia 12 maja 2021 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Statutu Gminy Łomianki. 

Na podstawie art. 5a ust.1, art. 30 ust.2 pkt.2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/192/2005 Rady 
Miejskiej w Łomiankach z dnia 14 lutego 2005 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych w Mieście i Gminie Łomianki, zarządzam co 
następuje:                                                                             

§ 1 
1. Uruchamia się proces przeprowadzenia konsultacji społecznych, których przedmiotem 

jest projekt Statutu Gminy Łomianki. 
2. Konsultacje społeczne obejmą swoim zasięgiem teren Gminy Łomianki. 
3. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych określa się w dniach od 27 maja 2021 

roku do 10 czerwca 2021 roku. 
§ 2 

1. Projekt Statutu Gminy Łomianki zostanie podany do publicznej wiadomości celem 
zgłaszania uwag. Projekt zostanie umieszczony na stronie www.bip.lomianki.pl. 

2. Uwagi do konsultowanego projektu można zgłaszać w formie pisemnej na formularzu 
konsultacyjnym, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i przesłać na adres: 
Urząd Miejski w Łomiankach, Warszawska 115, 05-092 Łomianki lub pocztą 
elektroniczną: konsultacje@poczta.lomianki.pl lub złożyć osobiście w Biurze Obsługi 
Mieszkańca w Urzędzie przy ul. Warszawskiej 115 w Łomiankach. 

3. Uwagi mogą być zgłaszane również ustnie do protokołu na spotkaniu konsultacyjnym, 
które odbędzie się w dniu 8 czerwca 2021 roku o godzinie 18.00 w auli widowiskowej 
Integracyjnego Centrum Dydaktyczno – Sportowego w Łomiankach przy ul. Staszica 2. 
W przypadku obostrzeń uniemożliwiających konsultacje stacjonarne spotkanie może 
odbyć się w trybie on-line. 

4. Termin składania uwag upływa w dniu 10 czerwca 2021 roku. Termin uważa się za 
dochowany, jeżeli zgłoszone uwagi wpłynęły do Urzędu  Miejskiego w Łomiankach przy 
ul. Warszawskiej 115  lub e-mail: konsultacje@poczta.lomianki.pl do dnia 10 czerwca 
2021 roku w godzinach pracy Urzędu lub podczas spotkania, o którym mowa  
w § 2 pkt 3. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza do spraw społecznych. 

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia  
Nr WAO.0050.108.2021 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 12 maja 2021 roku 

 
Imię i Nazwisko osoby zgłaszającej  
……………………………………………………….........      
Dane kontaktowe (adres, telefon, e-mail) 
……………………………………………………………… 
 

 
 

…………………………………………………. 
(data i podpis osoby zgłaszającej) 

 
Wypełniony formularz należy złożyć w formie pisemnej lub elektronicznej na adres: 
Urząd Miejski w Łomiankach ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki, e-mail: 
konsultacje@Iomianki.pI lub na spotkaniu konsultacyjnym, o którym mowa w Zarządzeniu. 

 
UWAGI DO PROJEKTU STATUTU GMINY ŁOMIANKI 

Zapis w projekcie 
podlegający zmianie 

 
Proponowana zmiana 

 
Uzasadnienie 

Przykład 
Rozdział I, § 1, ust.1 

  

   

   

   

   

   

   

   


		2021-05-12T17:26:29+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




